JODA 会員クラブ各位

いつも JODA の事業にご理解ご協力頂きありがとうございます。

さて、先日公開しました第 56 回全日本選手権枠資格保有者リストにつきまして、
当方の確認ミスで資格の付与に誤りがあることがわかりました。
選手並びに関係者の方々には、ご心配ご迷惑をおかけし大変申し訳ありませんでした。
深くお詫び申し上げます。
改めて修正したリストを公開させて頂きます。
今後はこのようなことが起こらないよう十分注意をいたします。

また、昨年公示しました「第 56 回全日本出場資格の大会枠申請」（日本 OP 第 3-23-02）の
内容に曖昧な記述がありましたので、修正版を公開します。（内容に変更はありません）
今一度全日本選手権大会枠要件のご確認の上、申請を検討されている場合は、
締切日までに申し込みをお願いします。

今後とも宜しくお願い申し上げます。

JODA レース委員会